
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  31.12.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Laboratorní nástroje a pomůcky - děleno na části“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz: 

 

Dobrý den,  

chtěla bych Vás tímto požádat o dodatečné informace k níže uvedeným položkám k zakázce uvedené 

v předmětu tohoto mailu.  

 

část 1 :  

uvedená cena toulce je hodně nízká, prosím o podrobnější popis.  

 
 
 

část 3 :  

prosím o bližší specifikaci k miskám níže ,barva a zda uvedený průměr je v mm a zda je miska 

konická nebo rovná ....  

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_684.html


 

2 

 

část 8 : jaká je přesnost této váhy ? 

 
 

část 11: není uveden objem lázně 

 
 

tato lázeň je bez specifikace, přiblížit parametry 

 
 

část 12 : není uveden objem 

 
 

část 13: upřesnění typů (objemů) bloků 

 
 

část 18:  

uvést bližší popis držáku - k jaké čepelce 40,42 je to myšleno ? 

 
 

 

 

Odpověď: 
 

 



 

3 

Ad část 1: 

Zadavatel odkazuje na znění zadávací dokumentace vč. všech příloh. 

 

 

Ad část 3: 

Miska umělohmotná ø 230 – 250 mm, 2ks 

Misky umělohmotná ø 200 mm, 4ks 

Misky umělohmotná ø 120 – 150 mm, 15ks 

upřesnění: misky rovné, na barvě nezáleží 

 

 

Ad část 8: 

Přesné váhy: Rozměr misky max. 150×170 mm, váživost 2 kg, Displej podsvícený, síťový 

adaptér 

upřesnění: přesnost 0,01 g 

 

 

Ad část 11: 

Vodní lázeň: 1 ks 

upřesnění: Olejová lázeň s analogovým nastavením teploty od 5 ° C od okolní teploty do 

200°C, s přesností +/- 1,5 °C, stabilita +/- 0,5 °C. 

Vnitřní rozměry vany: max.:  17 x 17 x 15 cm, objem 2 lit. 

Termostatické vodní lázně, 1ks,  

upřesnění: objem lázně 20l 

 

Ad část 12:  

Chladicí skříň: 825 litrů, +- 5 l 

 

Ad část 13: 

Inkubátor s blokem, specifikace: Provozní teplota 4 - 45 °C, Frekvence třepání 250 – 1400 ot. 

/min, Časový spínač, teplotní stabilita 0,01°C,1ks 

upřesnění: blok pro 20x 1,5 ml zkumavky 

 

Ad část 18:  

nerezový držák čepelek 20 cm, +-5% 

 

 
 

 

 



 

4 

 

 

 

         ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

referent veřejných zakázek 

 
 


		2013-12-31T09:02:29+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




